
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/123/17 

RADY GMINY PRZYTUŁY 

z dnia 30 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia publicznych placówek wychowania przedszkolnego 

prowadzonych w innej formie niż przedszkola publiczne i oddziały przedszkolne 

Na podstawie art. 14a ust. 1a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1943 z późn. zm.) i  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z  dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/39/11 Rady Gminy Przytuły z dnia 7 października 2011 r. w sprawie utworzenia 

publicznych placówek wychowania przedszkolnego prowadzonych w innej formie niż przedszkola publiczne 

i oddziały przedszkolne, zmienionej uchwałą nr XII/41/11 Rady Gminy Przytuły z dnia 28 listopada 2011 r. 

wprowadza się następujące zmiany: Użyte w uchwale i załączniku nr 1 do uchwały w różnych przypadkach 

wyrazy „Zespół Szkół w Przytułach” zastępuje się użytymi w różnych przypadkach wyrazami „Szkoła 

Podstawowa w Przytułach” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Przytuły 

Krzysztof Zakrzewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 maja 2017 r.

Poz. 1784


		2017-05-04T09:48:47+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




